
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PROCHOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Prochowice 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych /Dz. U. z 2019r. poz. 742, z późn.zm./ oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 maja 2012r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia 

informacji niejawnych /Dz.U. z 2012r. poz. 683/ zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych zatwierdza się " Plan Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice", stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Prochowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                            

                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                    Prochowice  

 

                                                                                Alicja Sielicka 

 

 

 


